

人形町今半



使用、含まれるアレルギー内容
(季節により食材が変更する場合がございます。)

弁当番号	掲載順	品 名	単価 (8%税込)	カロリー(kcal) ※推定値	箱サイズ (幅mm×奥行mm)	特 定 原 材 料 等
I-501	1	金のすき焼	3,564	913	直径150×2	卵・乳成分・小麦・牛肉・ごま・大豆
I-502	2	銀のすき焼	2,916	771	直径150×2	卵・乳成分・小麦・牛肉・ごま・大豆
I-503	3	すき焼弁当	1,944	594	直径150×2	卵・乳成分・小麦・牛肉・ごま・大豆
I-514	4	みのり	1,944	692	200×200	卵・乳成分・小麦・えび・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
I-512	5	あおい	1,836	634	200×200	卵・乳成分・小麦・いか・牛肉・ごま・大豆・ゼラチン
I-505	6	一段すき焼弁当	1,836	581	200×200	卵・乳成分・小麦・牛肉・ごま・大豆
I-513	7	みやび	1,620	651	200×200	卵・乳成分・小麦・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
I-506	8	すき焼丼	1,404	477	222×117	卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチン
I-505	9	ほのか	1,296	511	222×117	卵・乳成分・小麦・えび・牛肉・大豆・豚肉・りんご

季節限定(5月～6月)

I-664	10	初夏のボン酢すき焼き	2,160	524	150×2段	乳成分・小麦・牛肉・ごま・さば・大豆
I-661	11	雫の舞	2,160	664	200×200	卵・乳成分・小麦・えび・かに・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
I-657	12	あやめ	2,700	497	185×185	卵・乳成分・小麦・えび・かに・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
I-613	13	つつじ	3,240	757	188×120(二段)	卵・乳成分・小麦・えび・牛肉・さば・大豆・やまいも・りんご
I-665	14	水芭蕉	3,780	851	113×113(三段)	卵・乳成分・小麦・えび・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご・ゼラチン
I-615	15	若竹	5,400	873	282×191	卵・乳成分・小麦・えび・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・やまいも・りんご・ゼラチン

※ アレルギー物質(食材)除去につきましては、当社では下記内容にてお断りをさせていただいております。

当社取引先各社様は、特定原材料等28品目を含む料理(食材)を、同じ調理室で調理しております。

料理の原材料にアレルギー食材が含まれなくても、調理器具や揚げ油は共通のものを使用するため

調理過程においてアレルギー物質(エキス)が混入する可能性があります。

上記事由により、ご提供する料理においてアレルギー物質の完全な除去は困難であることをあらかじめご了承ください。

また、ハラルフード等の対応はいたしておりません。



SPACE NETWORK